
S A N I T A R I O 
C O L E C C I Ó N 



C O L E C C I Ó N
P H O E N I X V E L A

LY R A

H Y D R A C E N T A U R U S

P E R S E U S U R S A

D R A G O

VELA 21.26

LYRA 21.24

HYDRA 11.02 CENTAURUS 11.02HYDRA 12.02 CENTAURUS 12.02

PERSEUS 21.24 URSA 21.24

VELA 22.26

LYRA 22.24 PERSEUS 22.24 URSA 22.24

DRAGO 
13.02

DRAGO 
23.24

DRAGO 
23.26

S A N I T A R I O

LY N X

C R U X A P U X P Y X I S O R I O N

A Q U I L A V O L A N S

LYNX 21.24

CRUX 11.08 APUX 11.08 PYXIS 11.08 ORION 13.08

APUX 12.08 PYXIS 12.08 ORION 12.08CRUX 12.08

AQUILA 21.24 VOLANS 11.02 VOLANS 12.02

LYNX 22.24 AQUILA 22.24

PHOENIX 23.24

PHOENIX 13.02

F O L L E T O 
I N T E R A C T I V O

PLATAFORMA DIGITAL
Para acceder a la ficha en nuestra 
plataforma digital, haz clic en el nombre 
comercial de cada prenda

https://www.obrerol-monza.com/Vela2126.pdf
https://www.obrerol-monza.com/Lyra2124.pdf
https://www.obrerol-monza.com/Hydra1102.pdf
https://www.obrerol-monza.com/Centaurus1102.pdf
https://www.obrerol-monza.com/Hydra1202.pdf
https://www.obrerol-monza.com/Centaurus1202.pdf
https://www.obrerol-monza.com/Perseus2124.pdf
https://www.obrerol-monza.com/Ursa2124.pdf
https://www.obrerol-monza.com/Vela2226.pdf
https://www.obrerol-monza.com/Lyra2224.pdf
https://www.obrerol-monza.com/Perseus2224.pdf
https://www.obrerol-monza.com/Ursa2224.pdf
https://obrerol-monza.com/producto/pantalon-deportivo-sanitario-slim-fit-2/
https://obrerol-monza.com/producto/casaca-sanitaria-tejido-combinado-regular-fit/
https://www.obrerol-monza.com/Drago2326.pdf
https://www.obrerol-monza.com/Lynx2124.pdf
https://www.obrerol-monza.com/Crux1108.pdf
https://www.obrerol-monza.com/Apux1108.pdf
https://www.obrerol-monza.com/Pyxis1108.pdf
https://www.obrerol-monza.com/Orion1308.pdf
https://www.obrerol-monza.com/Apux1208.pdf
https://www.obrerol-monza.com/Pyxis1208.pdf
https://www.obrerol-monza.com/Orion1208.pdf
https://www.obrerol-monza.com/Crux1208.pdf
https://www.obrerol-monza.com/Aquila2124.pdf
https://www.obrerol-monza.com/Volans1102.pdf
https://www.obrerol-monza.com/Volans1202.pdf
https://www.obrerol-monza.com/Lynx2224.pdf
https://www.obrerol-monza.com/Aquila2224.pdf
https://obrerol-monza.com/producto/casaca-sanitaria-cuello-v-regular-fit/
https://www.obrerol-monza.com/Phoenix2324.pdf
https://obrerol-monza.com/producto/pantalon-deportivo-sanitario-regular-fit/
https://www.obrerol-monza.com/Phoenix1302.pdf


I N D I B L E SI M P R E S C

DRAGO 13.02 PHOENIX 13.02 PHOENIX  23.24DRAGO 23.24 DRAGO 23.26

PANTALÓN DEPORTIVO 
SLIM FIT
65% Poliéster 35% Algodón

150 gr/m² • Tallas: XS - 2XL, 3XL

PANTALÓN DEPORTIVO REGULAR FIT
100% Poliéster

130 gr/m² • Tallas: XS - 2XL, 3XL-4XL

CASACA CUELLO V REGULAR FIT
100% Poliéster

130 gr/m² • Tallas: XS - 2XL, 3XL-4XL

CASACA TEJIDO COMBINADO 
REGULAR FIT
65% Poliéster 35% Algodón

150 gr/m² • Tallas: XS - 2XL, 3XL

CHAQUETA TEJIDO  
COMBINADO REGULAR FIT
65% Poliéster 35% Algodón

150 gr/m² • Tallas: XS - 2XL, 3XL
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D R A G O P H O E N I X

01 01



E N C I AT E N D

HYDRA 11.02 CENTAURUS 11.02LYRA 21.24 PERSEUS 21.24URSA 21.24 VELA 21.26

HYDRA 12.02 CENTAURUS 12.02LYRA 22.24 PERSEUS 22.24URSA 22.24 VELA 22.26

PANTALÓN JOGGING
100% Poliéster • 130 gr/m² 

Tallas: S - 2XL, -

PANTALÓN SLIM FIT
100% Poliéster • 130 gr/m² 

Tallas: S - 2XL, -

CASACA REGULAR FIT
100% Poliéster • 130 gr/m² 

Tallas: S - 2XL, -

CASACA REGULAR FIT
100% Poliéster • 130 gr/m² 

Tallas: S - 2XL, -

CASACA REGULAR FIT
100% Poliéster • 130 gr/m² 

Tallas: S - 2XL, -

CHAQUETA REGULAR FIT
100% Poliéster • 130 gr/m² 

Tallas: S - 2XL, -

PANTALÓN JOGGING
100% Poliéster • 130 gr/m² 

Tallas: S - 2XL, -

PANTALÓN SLIM FIT
100% Poliéster • 130 gr/m² 

Tallas: S - 2XL, -

CASACA SLIM FIT
100% Poliéster • 130 gr/m² 

Tallas: S - 2XL, -

CASACA SLIM FIT
100% Poliéster • 130 gr/m² 

Tallas: S - 2XL, -

CASACA SLIM FIT
100% Poliéster • 130 gr/m² 

Tallas: S - 2XL, -

CHAQUETA SLIM FIT
100% Poliéster • 130 gr/m² 

Tallas: S - 2XL, -
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H Y D R A C E N T A U R U SLY R A P E R S E U SU R S A V E L A



E L E G

VOLANS 11.02 LYNX 21.24 AQUILA 21.24

PANTALÓN CON BOTÓN 
REGULAR FIT
92% Poliéster 8% Elastano

160 gr/m² • Tallas: S - 2XL, -

CASACA CUELLO MAO
REGULAR FIT
92% Poliéster 8% Elastano

160 gr/m² • Tallas: S - 2XL, -

CASACA CUELLO V
REGULAR FIT
92% Poliéster 8% Elastano

160 gr/m² • Tallas: S - 2XL, -
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V O L A N S LY N X A Q U I L A

H O M B R E A N C I A

VOLANS 12.02 LYNX 22.24 AQUILA 22.24

PANTALÓN CON BOTÓN 
REGULAR FIT
92% Poliéster 8% Elastano

160 gr/m² • Tallas: S - 2XL, -

CASACA CUELLO MAO
SLIM FIT
92% Poliéster 8% Elastano

160 gr/m² • Tallas: S - 2XL, -

CASACA CUELLO V
SLIM FIT
92% Poliéster 8% Elastano

160 gr/m² • Tallas: S - 2XL, -
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V O L A N S LY N X A Q U I L A

M U J E R



M O N Z A

APUX 11.08 PYXIS 11.08CRUX 11.08 ORION 13.08

APUX 12.08 PYXIS 12.08CRUX 12.08 ORION 12.08

BATA TEJIDO COMBINADO REGULAR FIT
65% Poliéster 35% Algodón 210 gr/m² • Tallas: S - 2XL, -

BATA CREMALLERA SLIM FIT
65% Poliéster 35% Algodón 210 gr/m² • Tallas: S - 2XL, -

BATA TEJIDO COMBINADO REGULAR FIT
65% Poliéster 35% Algodón 210 gr/m² • Tallas: S - 2XL, -

BATA REGULAR FIT
65% Poliéster 35% Algodón 210 gr/m² • Tallas: XS - 2XL, 3XL

BATA TEJIDO COMBINADO SLIM FIT
65% Poliéster 35% Algodón 210 gr/m² • Tallas: S - 2XL, -

BATA CREMALLERA SLIM FIT
65% Poliéster 35% Algodón 210 gr/m² • Tallas: S - 2XL, -

BATA TEJIDO COMBINADO SLIM FIT
65% Poliéster 35% Algodón 210 gr/m² • Tallas: S - 2XL, -

BATA TEJIDO COMBINADO SLIM FIT
65% Poliéster 35% Algodón 210 gr/m² • Tallas: XS - 2XL, -
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A P U X P Y X I SC R U X O R I O N

B A T A SE L E G A N C I A I M P R E S C I N D I B L E S



C O N T I N U I D A D

4557 45654564 4566

4556 45634558 4505 4505

CASACA CUELLO V CONFORT FIT
65% Poliéster 35% Algodón 210 gr/m² • Tallas: XS - 2XL, 3XL

CASACA CUELLO PICO CONFORT FIT
65% Poliéster 35% Algodón 210 gr/m² • Tallas: XS - 2XL, 3XL

CASACA CUELLO V CONFORT FIT
65% Poliéster 35% Algodón 210 gr/m² • Tallas: XS - 2XL, 3XL

CHAQUETA CUELLO REDONDO CONFORT FIT
65% Poliéster 35% Algodón 210 gr/m² • Tallas: XS - 2XL, 3XL

PANTALÓN CINTURA ELÁSTICA CONFORT FIT
65% Poliéster 35% Algodón 210 gr/m² • Tallas: XS - 2XL, 3XL

PANTALÓN CONFORT FIT
65% Poliéster 35% Algodón 210 gr/m² • Tallas: XS - 2XL, 3XL

PANTALÓN CON BOTÓN CONFORT FIT
65% Poliéster 35% Algodón 210 gr/m² • Tallas: XS - 2XL, 3XL

BATA CONFORT FIT
65% Poliéster 35% 

Algodón 210 gr/m² • 

Tallas: XS - 2XL, 3XL

BATA CONFORT FIT
65% Poliéster 35% 

Algodón 210 gr/m² • 

Tallas: XS - 2XL, 3XL
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Distr ibuidor  autor izado Monza


